附件2
临高县xxx项目

投资合作协议

甲方：

住址：

法定代表人：

乙方：

住址：

法定代表人：

为加快推进海南自由贸易港建设，推动临高县xxx产业发展，甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，本着平等互利、合作双赢的原则，经友好协商，就乙方在甲方辖区投资建设xxx项目，达成如下投资协议：

第一章  项目名称

第二章  项目选址

第三章  项目投资建设内容和投资计划

第四章  项目建设期限
第五章  双方的权利和义务

第六章  对股权和土地转让的约束性条款

第七章  保障和协调机制

第八章  退出机制、违约责任及其他

临高县人民政府               项目投资方

（盖章）                       （盖章）

法定代表人（授权代表）          法定代表人（授权代表）

签字：                           签字：

签约时间：  年  月  日         签约时间：  年  月  日